Zukunftsweisende Anschlusstechnik für Marina-Anlagen und
Campingplätze vom dynamisch-flexiblen Profi für
Versorgungssysteme.
Camping-/ marina-programm:
maSSgeschneiderte versorgung
Ein Unternehmen der PCE-Gruppe
2 3
LÖSUNGEN FÜR MARINA-ANLAGEN

 0
,0
3A
 4
p
16
A
 B
 1
p
16
A
 B
 3
P
1100 - - 2 - 1 - - 1 2 1 - MS18-1100S4 35/100-0-2/V1-DE MD61107038
1100 - - 2 - 1 - - 1 2 1 1 MS18-1100S4 35/100-0-2/V1/W-DE MD61107122
1100 - x 2 - 1 - - 1 2 1 - MS18-1100S4 35/100-0-2/V1/GAL-DE MD81107174
1100 - x 2 - 1 - - 1 2 1 1 MS18-1100S4 35/100-0-2/V1/W/GAL-DE MD81107175
1100 - - - 2 - 2 1 - 2 - - MS18-1100S4 35/100-0-2/V1/2Z-DE MD61107042
1100 - - - 2 - 2 1 - 2 - 1 MS18-1100S4 35/100-0-2/V1/2Z/W-DE MD61107123
1100 - x - 2 - 2 1 - 2 - - MS18-1100S4 35/000-2-0/V1/2Z/GAL-DE MD81107178
1100 - x - 2 - 2 1 - 2 - 1 MS18-1100S4 35/100-0-2/V1/2Z/W/GAL-DE MD81107179
1000 - - - 4 - - - 1 4 - - MS18-1000S4 35/000-4-2/V1-DE MD61007124
1000 - - - 4 - - - 1 4 - 1 MS18-1000S4 35/000-4-0/V1/W-DE MD61007125
1000 x - - 4 - - - 1 4 - - MS18-1000S4 35/000-4-0/V1/GOL-DE MD71007130
1000 x - - 4 - - - 1 4 - 1 MS18-1000S4 35/000-4-0/V1/GOL/W-DE MD71007131
1000 - - 2 1 - - 1 - 3 - - MS18-1000S4 35/000-1-2/V1-DE MD61007138
1300 - - 2 1 - - 1 - 3 - - MS18-1300S4 35/000-1-2/V1-DE MD61307140
1000 - - 2 - 1 - - 1 2 1 - MS18-1000S4 35/100-0-2/V1-DE MD61007139
1300 - - 2 - 1 - - 1 2 1 - MS18-1300S4 35/100-0-2/V1-DE MD61307141
1300 - - 2 1 - - 1 - 3 - 1 MS18-1300S4 35/000-1-2/V1/W-DE MD61307142
1300 - - 2 - 1 - - 1 2 1 1 MS18-1300S4 35/100-0-2/V1/W-DE MD61307143

,0
3A
 4
p
16
A
 B
 1
p
16
A
 B
 3
P
1100 - 2 - 1 - - 1 2 1 - MS18-1100S4 35/100-0-2/V1-DE MDH1107037
1200 - 2 - 1 - - 1 2 1 1 MS18-1200S4 35/100-0-2/V1/W-DE MDH1207120
1100 x 2 - 1 - - 1 2 1 - MS18-1100S4 35/100-0-2/V1/UL-DE MDH1107126
1200 x 2 - 1 - - 1 2 1 1 MS18-1200S4 35/100-0-2/V1/W/UL-DE MDH1207127
1100 - - 2 - 2 1 - 2 - - MS18-1100S4 35/100-0-2/V1/2Z-DE MDH1107041
1200 - - 2 - 2 1 - 2 - 1 MS18-1200S4 35/100-0-2/V1/2Z/W-DE MDH1207121

16
A
 B
 1
p
16
A
 B
 3
P
32
A
 B
 3
P
600 - 4 - - - - - 1 4 - - - MS290-600S4 35/000-4-0/V1-DE MG60607043
1000 - 4 - - - - - 1 4 - - 1 MS290-1000S4 35/000-4-0/V1/W-DE MG01007086
600 4 - - - - - - 1 4 - - - MS290-600S4 35/000-0-4/V1-DE MG60607044
1000 4 - - - - - - 1 4 - - 1 MS290-1000S4 35/000-0-4/V1/W-DE MG01007087
700 4 4 - - - - - 1 8 - - - MS290-700S4 63/000-4-4/V1-DE MG70707045
1000 4 4 - - - - - 1 8 - - 1 MS290-1000S4 63/000-4-4/V1/W-DE MG01007088
800 4 - 1 1 - - - 1 2 1 1 - MS290-800S4 63/110-0-4/V1-DE MG80807046
1000 4 - 1 1 - - - 1 2 1 1 1 MS290-1000S4 63/110-0-4/V1/W-DE MG01007089
1200 - 2 - 2 - - - 1 2 - 2 - MS290-1200S4 63/020-3-0/V1/H-DE MG21207165
1200 - 2 - 2 - - - 1 2 - 2 1 MS290-1200S4 63/020-2-0/V1-W/H-DE MG21207166
1200 - 6 - - - 1 - 1 6 - - - MS290-1200S4 63/000-6-0/V1/K/W-DE MG21207097
1200 - 6 - - - 1 - 1 6 - - 1 MS290-1200S4 63/000-6-0/V1/W/M-DE MG21207098
1300 - 6 - - - 1 - 1 6 - - - MS290-1300S4 63/000-6-0/V1/M-DE MG31307101
1300 - 6 - - - 1 - 1 6 - - 1 MS290-1300S4 63/000-6-0/V1/M/W-DE MG31307102
1200 - 6 - - - - 1 1 6 - - - MS290-1200S4 63/000-6-0/V1/K-DE MG21207099
1200 - 6 - - - - 1 1 6 - - 1 MS290-1200S4 63/000-6-0/V1/K/W-DE MG21207100
1300 - 6 - - - - 1 1 6 - - - MS290-1300S4 63/000-6-0/V1/K-DE MG31307103

�� �Deckel
�� Fußplatte
�� Potentialausgleichsklemme mit Schutzleiter
VERSIONEN
�� Maßgeschneiderte Ausführungen auf Anfrage
�� Auch als Leersäule lieferbar
�� In allen RAL und DB Farben lieferbar
TECHNISCHE DATEN
ms10 anschlusssäule
Abmessung: 100 mm x 50 mm x h
Material: Aluminium, eloxiert
Schutzart: IP44
Farbe: silber eloxiert
MS10 Anschlusssäulen
Höhe (mm) Schutzkontakt SD CEE 16A 3p Artikelbezeichnung Artikel-Nr.
500 2 - MS10-500S4 16/000-0-2/-DE MB50507552
800 2 - MS10-800S4 16/000-0-2/-DE MB50807444
1000 2 - MS10-1000S4 16/000-0-2/-DE MB51007507
500 - 2 MS10-500S4 16/000-2-0/-DE MB50507530
800 - 2 MS10-800S4 16/000-2-0/-DE MB50807115
1000 - 2 MS10-1000S4 16/000-2-0/-DE MB51007116
Energiepoller